[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.11. 2016                   № 1741
О внесении изменений в постановление

администрации Светлоярского муниципального

района от 09.02.2016 №185 « О создании,
подготовке и оснащению пункта обогрева»
 В соответствии с пунктом  1 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»   и в связи с изменением кадрового состава администрации   Светлоярского муниципального района, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района  Волгоградской  области,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Светлоярского муниципального района от 09.02.2016 №185  «О создании, подготовке и оснащению пункта обогрева» изменения:
1.1. Пункт 4  постановления изложить в следующей редакции:

« 4. Назначить начальником мобильного пункта обогрева Зашеловского Александра Александровича, главного специалиста  отдела по ГО и ЧС, охране окружающей среды и экологии администрации Светлоярского муниципального района».
2. Отделу  по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области

( Иванова Н.В.) разместить   настоящее  постановление на официальном сайте  Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
         3. Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя главы  Светлоярского муниципального района  Ускова Ю.Н.
Глава муниципального района                                                                     Б.Б. Коротков
Исп. Слабженинова Я.В.